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CD ROM LES CHEVALIERS DE TURQUESTEIN

CE DOCUMENT S'EST OUVERT DANS UN NOUVEL ONGLET.
POUR QUITTER, FERMEZ L'ONGLET ACTIF DE VOTRE NAVIGATEUR



LES CHATEAUX I V
Essaie de placer ci-dessous les
éléments du chateau désignés par
des numeéros :
- 1:
- 2
- 3:
- 4:
- 5:
- 6:
- 7
- 8:
- O:
L—  source multi-livre Istra
-10:
LES METIERS I

Dans le tableau ci-contre, charpentier - tapissier - souffleur de verre — foulon —
armurier — tailleur de pierre — bourrelier — forgeron —
% boulanger — potier — brodeuse — corroyeur — meunier —

tisserand — blcheron — laboureur — patre — tonnelier —
macon — vignerons — menuisier — médecin.

entoure les métiers qui sont

encore courants de nos jour.

LES OUTILS I

Essaie d'identifier ces outils de
charpentiers. Sers toi
éventuellement d'une
encyclopédie.
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